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Förord

Denna bok leder sitt ursprung ur projektet ”Reglering av redovisning och 
finansiering”, vilket initierades av numera docenten Gunnar Wahlström vid 
Högskolan Trollhättan Uddevalla år 2003.

Jag har haft stor nytta av de seminarier som hållits under den tid jag varit 
sysselsatt med boken. Ett inledande seminarium hölls vid Karlstads univer-
sitet den 20 februari 2007. Närvarande vid seminariet var numera juris dok-
torn Mats Höglund, universitetslektorn Sven-Axel Bergstrand, universitets-
lektorn Björn Jennbacken, universitetslektorn Hans Lindkvist, doktoranden 
Bengt Garpe, numera doktoranden Germaine Hillerström, doktoranden 
Kjell Johansson samt numera skattekonsulten Maria Barenfeld.

Vidare hölls ett seminarium hos Skatterättsakademin vid Handelshög-
skolan, Göteborgs universitet, den elfte november 2008. Närvarande vid 
detta tillfälle var bl.a. professorn Robert Påhlsson, universitetslektorn Bo 
Svensson, universitetsadjunkten Enar Folkesson, doktoranden Kjell Johans-
son, kammarrättspresidenten Hans-Jörgen Andersson, f.d. universitetslek-
torn Sten-Eric Ingblad, advokaten Raul Svensson samt skattejuristen Roger 
Treutiger.

Jag vill tacka Sten-Eric Ingblad för det material ur tidskriften Balans som 
han tillsänt mig. Vidare vill jag tacka kammarrättsrådet Anders Bengtsson, 
som uppmärksammade mig på redovisningsfrågornas betydelse för beslutet 
att nedflytta Örebro SK ur fotbollsallsvenskan. Ett tack riktas även till även 
till docenten Thomas Erhag, Handelshögskolan vid Göteborgs universitet, 
för hjälp med material. Jag vill också tacka jur. dr Claes Norberg, Svenskt 
Näringsliv, för värdefulla synpunkter.

Kommentarer till hela eller delar av manuset har lämnats av professor 
Robert Påhlsson, Handelshögskolan vid Göteborgs universitet, och docen-
ten Marie Karlsson Tuula, Karlstads universitet. Kvarvarande brister är att 
tillskriva författaren själv.

Denna monografi är avsedd att utgöra en del i ett större forskningspro-
jekt, inriktat på normbildningen inom redovisningsrätten. Ett stort tack går 
till Torsten och Ragnar Söderbergs stiftelser, vilkas stöd varit avgörande för 
påbörjandet av projektet. Ett lika stort tack går till Vetenskapsrådet, som 
beviljat medel för färdigställandet av projektet. Jag vill även rikta ett tack 
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till Emil Heijnes stiftelse för rättsvetenskaplig forskning, som lämnat tryck-
ningsbidrag till boken.

Rättsläget har om inget annat sägs beaktats fram till juni 2009.
Avslutningsvis går även ett tack för det stöd jag har känt från mina kolle-

gor på Avdelningen för juridik vid Karlstads universitet. Under senare delen 
av arbetet med boken har jag även haft ett varmt stöd i min sambo Maria 
Linder, som har fått stå ut med att jag ibland har tagit helger och ledighet i 
anspråk för forskningen.

Hällesrud i januari 2010

Stefan Olsson
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